
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-538 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження плану  

заходів по проведенню 2-х місячника 

 по благоустрою населених пунктів 

 Мелекінської сільської ради  

 

  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

      Розглянувши інформацію заступника голови сільської ради з виконавчої 

роботи Лінника П.В. згідно рішення постійної депутатської комісії з 

регулювання правових відносин в сфері благоустрою (голова Ніколаєв О.С.) 

з метою проведення 2-х місячника по благоустрою населених пунктів 

Мелекінської сільської ради, керуючись  Законом  України                                                                                              

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.44,23 п.1  ст.26, сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план заходів по проведенню 2-х місячника по благоустрою 

населених пунктів Мелекінської сільської ради (додаток № 1).  

2.  Депутатам Мелекінської сільської ради по виборчим округам з № 1 по 

№ 14  забезпечити активну участь громадян, (фізичних осіб) в 

проведенні 2-х місячника по благоустрою населених пунктів ради.     

3. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. здійснити 

матеріально-технічне забезпечення виконання «Плану заходів по 

проведенню 2-х місячника з благоустрою», згідно наданих заяв від 

депутатів по виборчим округам №1 - №14.   

4.  Адміністративній комісії Мелекінської сільської ради (голова 

Ніколаєв О.С.) забезпечити контроль за станом та якістю проведення 



2-х місячника фізичними та юридичними особами на території 

Мелекінської сільської ради та забезпечити відповідні адміністративні 

заходи реагування до порушників Правил благоустрою населених 

пунктів. 

5. Фахівцю Мелекінської сільської ради Кіркіній Н.В.,  забезпечити 

виконання плану заходів по проведенню 2-х місячника з благоустрою 

юридичними особами на території сільської ради.  

6.  Контроль за проведенням 2-х місячника по благоустрою населених 

пунктів Мелекінської сільської ради покласти на заступника голови з 

виконавчої роботи Лінника П.В.  

7.  Депутатам Мелекінської сільської ради по виборчим округам  з №1 по 

14 довести до відома мешканців виборчих округів наступну 

інформацію: результативність та якість участі мешканців в проведенні 

2-х місячника та забезпеченні чистоти та порядку на протязі 2017 р. 

будуть покладені в основу формування Програми соціально-

економічного розвитку ради на 2018 рік та виділення коштів на окремі 

округи сільської ради. 

8.  Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

голову сільської ради Поповича В.П. 

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 

 


